REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KDNFLIKT]T Tii ]NTERESIT

Nr; }ndaksi;

ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

LA

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe & fEmijéve madhoré, né bazé t¢é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, d1.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 83/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

CAtésia I' ‘Mbiemri

Kasaa

F m]k:.mm

| PROKURORE : ;

!nﬁtﬁumnm dhe ddre*-:a, : _ ;

f PROKURORIA E RRETHIT GJYQESHR FIER MGJA 23 NENT[}RI RHUGA TE}DI
SHKURTA :
Dat'u. emeérimit ne funksionin e Ln'cn e Data e dorézimis té deklaratis

-::uauzuns L 25 Mars 2014

N& bazé t& nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé & verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g8
ekristoing né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kité dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vérteté,

Nenahknm;

MANJOLA KAJANA )

rl

" Periodik Viesor




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononii;¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| : | | Dokumenta

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé  |Pjesa né % | justifikues
| | : (Nr. Fletéve) |
BLERIE APARTAMENTI NE PIJESE TE | 13 FLETE

[ YZBERISHT TIRANE, ME SIPERFAQE | 43100 EURO (DYZETE E | BARABAR
1 110,11 M2, DT. 26042013 NGA | TRE MUE E NJEQIND). TA.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlsponnm ¢mimin e
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo) pakésuar pjesén takuese qE zotéroni té ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

\.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(INr. Fletéve)

1 L Ulf, ARI RRIEDHESE PRANE S ELETE
TEm BANK  KALIM NGA | 201497544 LEKE (DY
1 BONO THESARI TE BANKES SE | MILION E
b GIENDJA NE DATE | KATERMBEDHIETE MIE
31.12.2013 E NENTEQIND E

SHTATEDHIETE E PESE
FRESIE DYZETE E
KATER).




* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003}
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b}y pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg (8 vecantg mbi 300 000 leke,
o) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjeséi e kapitalit ng zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe n& huadhénie, né
lekE ose né valuté 1@ huaj;

».7

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodif Ve ;



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe fémiét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , n#, i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga “deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit (¢ deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave t& |
T ; 3 Dokumenta
L Tl krijuara, né lelké apo né b
Pérshkrimi i té ardhurave i ; justifikues
valuté (me shifra :It{e me (N Fletéve)
fjalé) | i
866.618(TETEQIND E | (1 FLETE
TE ARDHURA NGA PAGA SI PROKURORE PRANE | GIASHTEDHIETE E | VERTETIME
PROKURORISE FIER. GJASHTE MIJE E | PAGE DHE
| GIENDJA E LLOGARISE NE 31.12.2012 REZULTON | GIASHTEQIND E | STATEMENTI 1
NE SHUMEN 25466.95 LEKE (NJEZET E PESEMIILE E | TETEMBEDHIETE) BANKES 9
KATERQIND E GJIASHTEDHIETE E GIASHTE). FAQLE)
GJITHSEI 11
FLETE

e

i’

Tis v - [ PR ] x I3 - I - Wy g ] .I' - e v
Néise ky format Eshié { pamjafiveshém, vazhdoni 1@ plotésoni né folokopie té gj.

“Periodik Vietor ]



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor 1€ vitil (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1
dellarimait, 3

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&é detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#ézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit I
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues !
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) i
'DETYRIM PAGESE PER BLERIE [ NUK KA 20740 | 14 FLETE
APARTAMENTI NE YZBERISHT EURO(NIEZET
TIRANE, ME SIPERFAQE 110.11 MIJE 5
M2, o7, 26.04.2013 NGA SHTATEQIND E
N | DYZETE)
|
i
Néve ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
v platésoni né fotokopie (8 1. MANJOLA KAJANK
i O 19 Q_}—x{}
W

“Periodie Veta"” f



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adres; R Reshit Collaku, Tel: G800 99949, Fax: 042 228-516, Wehsite: wwaw hidap poval. bemail: infosihidas.gos al

N, . S
Nr. Indeksi
né ILDKP" _

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarnm né
bazt 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népundsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 91, € ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & 18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t¢ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time. '

Shtetasi/sja KLEMEND THEODHOR KAJANA , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit MANJOLA HAJREDIN KAJANA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_]

ﬁ‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
KLEMEND KAJANA /. rcee |
- - A:: ,ﬁj i

“Periodit Vietor “




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢tmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjétor
té viti té deklarimit.

11

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

il L

| Vlera me shifra dhe me fjalé |

Pjesa né
B

| justifikues

Dokumenta il

(Nr. Fletéve)

DEPOZITE PRANE BANKES

1692543 LEKE
(GJASHTEMBEDHIETE
MUL E NENTEQIND E

EDYZETE TRE ).

NIEZETE E PESE PRESJE |

01 FLETE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m

té viti t& dellarimit,

eparshém deri né 31 dhjetor

G
Pine Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | | ,/j : | justifikues
: __ : i (NT. Fletéve)
[ MBYLLJE LLOGARIE PRANE | 2490 EURCO (DY MUL E 02 FLETE
e BANK NE  EMER  TE | KATERQIND E
KLEMEND KAJANA, NENTEDHIETE).
“Periodil Vietor™ ”ﬂ_;_ I



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes st veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do Ioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti & deklarimit.

Ylera me shifra dhe me fjalé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
1 DEPOZITE PRANE NovelSsS EBANK
DATE  18.12.2013. SHUMA  ESHTE

TRANSFERUAR NGA LLOGARIA NE
BANK NE EMER TE
KLEMEND KAJANA.

263

TRIDHIETE
PRESIE
NIEMBEDHIETE)

E SHTATE

7.11 EURO (DY MIUE
'E GIASHTEQIND F

: . | Dokumenta
Pjesané |
o justifikues
(NriFletéve) -

02 FLETE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. s

ip

! 1 p; E _I)qkumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé "-.]r:,sa o justifikues
. Yo
| . (Nr. Flet‘e‘vc}
1 GIENDIJE NE LLOGAR] RRIEDHESE NE | 500543.26 (2 FI ETE
BANKEN NE EMER TE | LEKE(PESEQIND MIJE
KLEMEND  KAJANA NE  DATEN | PESEQIND E DYZETE E
31.12.2013 TRE PRESIE NJEZETE E
GJASHTE).

“Perigdik Vietor”
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té dekdarimit,

' P‘r:sa s Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | ;é justifikues
| (Nr. Fletéve)
1 | GIENDJE NE LLOGARI RRJEDHESE NE | 78646.59 03 FLETE
BANKEN R e iod | LEKE(SHTATEDHIETE E
NE EMER TE KLEMEND | TETE MITE E
KAJANA NE DATEN 31.12.2013. GIASHTEQIND E

DYZETE E GJASHTE
PRESJE PESEDHIETE E
NENTE).

1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlers 18 vecanté mbi 300 D00 leke:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vilerg dhe pjesét e kapitalit né zoténim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhEnie. né
leké ose  né valuté (& huaj;

Nése ky firmar éshté § pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 1é tij.

Emii, Mbiemri, Nénshkrimi

"KLEMEND KAJANA
L e
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u
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né pdo organizaté tjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit. ..
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimii, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit. i
Sh.lflnﬂ (d te“ardlt_uraw: Ee Doltananta
g krijuara, né leké apo né B
Pérshkrimi i té ardhurave __ ; justifikues
| valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) : '
600000 03 FLETE

PAGESA SI KONSULENT LIGIOR PRANE ALB | LEKE(GJASHTEQIND
CANAJ SHPK (SHOQERI ME OBJEKT VEPRIMTARI | MITE)
MINERARE) (01.01.2013-31.12.2013.

- 147,11 EURO (NJEQIND | 3 FLETE
TE ARDHURA NGA INTERESI NGA DEPOZITE | E DYZETE E SHTETE

KURSIMI PRANE 3ANK NE EMER TE | PRESJE
KLEMEND KAJANA. NJEMBEDHJETE)

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qt ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deldarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajiur konfidencialitetin e tyre.

“Perlogik/ Vietor ™ 13



Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga 3 “Gjendja e detyrim it
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
| vitit té deklarimit | vitit té deklarimit | (N r, Fletéve)
| {me shifra dhe fjal&) { {me shifra dhe fjalé) i
' DETYRIM | PERBASHKET PER | Nuk kam 20740 TE
| BLERIE APARTAMENTI NE CURO(NIEZET NJEITAT
YZBERISHT TIRANE, ME MIJE E | ME TE
SIPERFAQE 110.11 M2, DT. SHTATEQIND E | BASHKESH
YYZETE) ORTES, (14 ]

FLETE)

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né forokapje 18 tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

KLEMEND KAJANA

Popicheils |_':-'|'-' e






